

**Årsrapport for 2022/23**

---

# **Centralhotellet Holsted ApS**

**Storegade 82, 6670 Holsted**

**CVR-nr. 31 63 34 51**

**(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
25. marts 2024

---

**Brian Thaysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Centralhotellet Holsted ApS  
Storegade 82  
6670 Holsted

CVR-nr.: 31 63 34 51

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 25. august 2008

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Holsted

### Direktion

Brian Thaysen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7. 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive og eje Centralhotellet, Storegade 82, 6670 Holsted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 278.312, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.880.735.

Selskabet har i år haft en større udgift til vedligeholdelse og ombygning som er omkostningsført i resultatopgørelse. Ledelsen forventer at tiltaget vil føre til større omsætning fremadrettet.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende men forventer at kunne opnå positive resultater i løbet af 1-2 år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-294.068</b>	<b>45.918</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-40.365</u>	<u>-31.027</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-334.433</b>	<b>14.891</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.810	-73.810
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-24.243</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-408.243</b>	<b>-83.162</b>
Finansielle indtægter		36.046	30.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-54.461</u>	<u>-35.756</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-426.658</b>	<b>-88.918</b>
Skat af årets resultat	3	<u>148.346</u>	<u>56.892</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-278.312</u></b>	<b><u>-32.026</u></b>
Overført resultat		<u>-278.312</u>	<u>-32.026</u>
		<b><u>-278.312</u></b>	<b><u>-32.026</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	3.088.775	3.034.070
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>110.949</u>	<u>129.449</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.199.724</u></b>	<b><u>3.163.519</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.199.724</u></b>	<b><u>3.163.519</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	0	10.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.275	0
Andre tilgodehavender		1.172.594	1.234.225
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.863</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.227.732</u></b>	<b><u>1.244.262</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>600.286</u></b>	<b><u>20.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.838.018</u></b>	<b><u>1.274.518</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.037.742</u></b>	<b><u>4.438.037</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		<u>3.780.735</u>	<u>1.859.048</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.880.735</u></b>	<b><u>2.959.048</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.011.153</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.011.153</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	122.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.196	28.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	289.238
Anden gæld		<u>35.811</u>	<u>27.889</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.007</u></b>	<b><u>467.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>157.007</u></b>	<b><u>1.478.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.037.742</u></b>	<b><u>4.438.037</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.100.000	1.859.047	2.959.047
Årets resultat	0	-278.312	-278.312
Tilskud fra konsern	0	2.200.000	2.200.000
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>3.780.735</u></b>	<b><u>4.880.735</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.100.000	1.891.074	2.991.074
Årets resultat	0	-32.026	-32.026
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.859.048</u></b>	<b><u>2.959.048</u></b>



## Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	39.962	29.079
Pensioner	0	1.815
Andre omkostninger til social sikring	403	133
	<u><b>40.365</b></u>	<u><b>31.027</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.330	13.492
Andre finansielle omkostninger	34.131	22.264
	<u><b>54.461</b></u>	<u><b>35.756</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-148.346</u>	<u>-56.892</u>
	<u><b>-148.346</b></u>	<u><b>-56.892</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	3.200.000	185.000
Tilgang i årets løb	<u>110.015</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>3.310.015</u>	<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	165.930	55.551
Årets afskrivninger	<u>55.310</u>	<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>221.240</u>	<u>74.051</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>3.088.775</u></b>	<b><u>110.949</u></b>

### 5 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser

Af det samlede tilgodehavende fra udlån forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
DKK	DKK
<u>1.027.500</u>	<u>1.127.500</u>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	<u>44.009</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.009</u></b>	<b><u>0</u></b>

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
------------	----------	----------

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brian Thaysen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Thaysen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Thaysen

Direktør

ID: 97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 20:42:52

Underskrevet med MitID



## Brian Thaysen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Thaysen

Dirigent

ID: 97aae726-9d74-4208-9253-0e914d604e61

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 20:42:52

Underskrevet med MitID



## Jeppes Birk Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppes Birk Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...

ID: c605b230-862c-4790-85fb-05dbb088c695

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 21:35:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 33f024qXzNW251662977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).